[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

  Первое заседание

РЕШЕНИЕ № 5
г. Волчанск                                                                                                            31.01.2013 г.

О внесении изменений в План мероприятий по реализации II этапа (2011-2015) Программы демографического развития Свердловской области на период до 2025 года («Уральская семья») на территории Волчанского городского округа»
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 06.11.2012 года № 1260-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 31.05.2010 года № 839-ПП «Об утверждении Плана мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Свердловской области на период до 2025 года («Уральская семья»),

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в План мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Свердловской области на период до 2025 года («Уральская семья») на территории Волчанского городского округа, утвержденный Решением Волчанской городской Думы от 19.08.2010 года № 62 (в редакции Решения Волчанской городской Думы от 18.08.2011 года № 92 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Свердловской области на период до 2025 года («Уральская семья») на территории Волчанского городского округа в новой редакции») следующие изменения:
План мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Свердловской области на период до 2025 года («Уральская семья») на территории Волчанского городского округа изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему Решению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальной политике.  (Делибалтов И.В.).

	Глава Волчанского

городского округа

                          А.В. Вервейн

	Председатель Волчанской

городской Думы

                      А.Ю. Пермяков